UBND HUYỆN NINH SƠN
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

NĂM 2024

  Số:           /TB-HĐTDCC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Ninh Sơn, ngày        tháng  10  năm 2024

THÔNG BÁO

Danh mục tài liệu phục vụ ôn tập

Kỳ tuyển dụng công chức cấp xã đợt 2 năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 329/KH-UBND ngày 04/9/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Ninh Sơn về việc tuyển dụng công chức cấp xã thuộc huyện Ninh

Sơn đợt 2 năm 2024;

Thực hiện Thông báo số 1169/TB-UBND ngày 05/9/2024 của Ủy ban

nhân dân huyện Ninh Sơn về việc Tuyển dụng công chức cấp xã thuộc huyện

Ninh Sơn đợt 2 năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 215/QĐ-UBND ngày 08/10/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Ninh Sơn về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã đợt 2

năm 2024;

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã thông báo danh mục tài liệu phục

vụ ôn tập kỳ tuyển dụng công chức cấp xã thuộc huyện Ninh Sơn đợt 2 năm

2024, cụ thể như sau:

1. Luật Quốc Phòng năm 2018 (Luật số 22/2018/QH14 ngày 08/6/2018)

2. Luật Dân quân tự vệ năm 2019 (Luật số 48/2019/QH14 ngày

22/11/2019);

3. Nghị định số 72/2020/NĐ-CP ngày 30/6/2020 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật Dân quân tự vệ về tổ chức xây dựng lực lượng và

chế độ, chính sách đối với dân quân tự vệ;

4. Thông tư số 77/2020/TT-BQP ngày 23/6/2020 của Bộ Quốc phòng quy

định thực hiện một số điều của Luật DQTV về tổ chức xây dựng lực lượng Dân

quân tự vệ;

5. Thông tư 29/2020/TT-BQP ngày 10/3/2020 của Bộ Quốc phòng quy

định mối quan hệ công tác của Ban chỉ huy quân sự xã, phường, thị trấn và Ban

chỉ huy quân sự cơ quan, tổ chức; chức trách, nhiệm vụ, mối quan hệ công tác

của các chức vụ chỉ huy đơn vị dân quân tự vệ;

 * Lưu ý: Tài liệu ôn tập đăng trên trang thông tin điện tử huyện Ninh Sơn

- địa chỉ http://www.ninhthuan.gov.vn/chinhquyen/ninhson tại mục “Thông

báo tuyển dụng” .

2

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã đợt 2 năm 2024 thông báo để thí

sinh dự thi tuyển công chức cấp xã năm 2024 biết và chủ động ôn tập, nếu có

vướng mắc thí sinh liên hệ với Phòng Nội vụ huyện Ninh Sơn theo số điện

thoại: (0259) 3855.850 để được hướng dẫn, giải đáp./.

Nơi nhận:
- CT UBND huyện (báo cáo);

- Phòng Nội vụ;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- UBND xã Nhơn Sơn, xã Lương Sơn;

- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Kiều Tấn Thịnh

      TRƯỞNG PHÒNG

      Nguyễn Thị Đông

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-16T09:26:06+0700
	HÀ NỘI
	Kiều Tấn Thịnh<tanthinh@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-16T09:33:20+0700

		2024-10-16T09:33:35+0700

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2024-10-16T09:33:52+0700